
                                                                
                                                                                                      

                                                                                                    

                                                                            

                

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

Ο Δήμαρχος Πυλαίας – Χορτιάτη

Έχοντας υπόψη:
1. την περίπτ. ι’ της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010  όπως προστέθηκε με 
την παρ.3 του άρθρου 44 του Ν.3979/2011 (ΦΕΚ 138/16.06.2011 τεύχος Α’)

2. το άρθρο 75 του Ν.3463/06 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του 
Ν.3852/2010

3. Την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων 
δράσεων του Δήμου σε μέλος του Δημοτικού Συμβουλίου.

         ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τον ορισμό της Δημοτικής Συμβούλου Άρτεμις Αγαθοκλέους ως Εντεταλμένης 
Συμβούλου για δράσεις, που αφορούν στην Συμμετοχικότητα, στην Κοινωνική 
Εταιρική Ευθύνη, στην εξωστρέφεια των δημοτικών δράσεων, δράσεις που 
αφορούν σε ΑΜΕΑ  και στην Πρόληψη κατά των Εξαρτήσεων. Αναθέτει, χωρίς 
αμοιβή, στην Δημοτική Σύμβουλο κα Άρτεμις Αγαθοκλέους, την εποπτεία και το 
συντονισμό συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου, όπως αναλύονται παρακάτω:

- Δράσεις που αφορούν στην Συμμετοχικότητα, την Εταιρική Κοινωνική Ευθύνη 
και την εξωστρέφεια των δημοτικών δράσεων

- Δράσεις πρόληψης κατά των εξαρτήσεων 
- Δράσεις που αφορούν σε ΑμΕΑ 
- Δράσεις εξωστρέφειας και Δημοσίων Σχέσεων του δήμου και των δημοτικών 

δράσεων

Κοινοποίηση:                                                                   
  Ο Δήμαρχος

- Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου,
- Προϊσταμένους του δήμου 

                                                                                        Ιγνάτιος Καϊτεζίδης

00007429410000742941

Απόφαση ∆ηµάρχου: 100
∆ήµος Πυλαίας-Χορτιάτη 24/01/2024

Α. Π.: 2413

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

24.01.2024 11:04:55
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ψηφιακά
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ
Ελένη
Γκένου

24.01.2024 11:05:10
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ψηφιακά
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ
Ελένη
Γκένου

24.01.2024 11:05:24
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ψηφιακά
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ
Ελένη
Γκένου

ΑΔΑ: 66ΨΟΩ1Ο-88Β


		2024-02-01T11:13:50+0200
	Athens




